[bookmark: _Hlk31704660]MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA - PR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 15/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
CONTRATADO: SOCIEDADE BENEFICIENTE SÃO CAMILO /CNPJ sob o nº 60.975.737/0093-70. OBJETO: contratação da Sociedade Beneficiente Sao Camilo para atendimento médico, psiquiátrico e recuperação de pacientes adultos e adolescentes dependentes de álcool e outras drogas. PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 295.200,00 (duzentos e noventa e cinco mil e duzentos reais). APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná – Porto Vitoria PR, 11 de março de 2022.
MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Prefeita Municipal
Contratante
SOCIEDADE BENEFICIENTE SÃO CAMILO
CNPJ sob o nº 60.975.737/0093-70
Contratado
[bookmark: _GoBack]